
 

 

UCHWAŁA NR XVI/151/2019 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 24 lipca 2019 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokości dodatków i innych składników wynagrodzenia 

nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506) art. 91 i 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 511) art. 30 ust. 6, 6a i 10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 674 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego  oraz wynagrodzenia za pracę w dniu 

wolnym od pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2014, poz. 416 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miasta Tarnobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Miasto Tarnobrzeg, określający wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz 

szczegółowych warunków ich przyznawania, zwany dalej Regulaminem, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała NR XXXIII/642/2009 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokości dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz 

szczegółowych warunków ich przyznawania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego, z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2019r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

 

Bogusław Potański  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 5 września 2019 r.

Poz. 4289



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4289



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4289



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4289



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4289



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4289



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4289



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4289



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4289



UZASADNIENIE 

uchwalenia regulaminu określającego wysokości dodatków i innych składników wynagrodzenia 

nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania. Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a i 10 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 674 ze zm.) Rada 

Miasta Tarnobrzega posiada kompetencje do określenia w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli regulaminu określającego wysokości dodatków i innych składników 

wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania. Dotychczas obowiązujący 

regulamin został uchwalony w 2009 roku. Niniejszy regulamin uwzględnia zmiany wprowadzone 

w dotychczas obowiązującym regulaminie oraz przepisach prawa, uszczegóławia warunki przyznawania 

dodatków motywacyjnych, wprowadza dolną granicę przyznania dodatków za trudne i uciążliwe warunki 

pracy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4289


		2019-09-05T12:24:04+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




